2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
13.03.2020 № 477-п
О внесении изменений в План контрольных мероприятий отдела внутреннего финансового контроля администрации Копейского городского   округа на 2020 год

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Копейский городской округ», постановлением администрации  Копейского городского округа от 28.03.2017 № 683-п «Об утверждении Порядка осуществления полномочий отделом внутреннего финансового контроля администрации Копейского городского округа Челябинской области по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений» и в связи с невозможностью формирования проверочной группы для проведения плановой выездной проверки администрация Копейского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в План контрольных мероприятий отдела внутреннего финансового контроля администрации Копейского городского округа Челябинской области на 2020 год, утвержденный постановлением администрации Копейского городского округа от 03.12.2019 № 2896-п, исключив из раздела  «План проведения проверок по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений» проверку в Муниципальном образовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 23» Копейского городского округа.
2. Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа (Могильникова А.В.) разместить настоящее постановление на сайте администрации Копейского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                                                                               А.М. Фалейчик